地址：中国深圳市南山区南海大道 1057 号科技大厦二期 A 座 502                                         第 1 页

电话：0755–86008688   网站：www.wosign.com

沃通电子认证服务有限公司

WoTrus CA Limited 让互联网更加安全可信

关于沃通开户银行名称变更的通知

尊敬的客户及合作伙伴：

自 2022 年 10 月起，沃通电子认证服务有限公司开户银行名称由原来的“招商银行深圳分行高新

园支行”变更为“招商银行深圳分行高新园科创支行”，原有的其它信息不变，变更后的银行账户信息

如下：

公司名称：沃通电子认证服务有限公司

银行帐号：811 9809 4381 0001

开户银行：招商银行深圳分行高新园科创支行

联 行 号 ：308584001057

特此通知

沃通电子认证服务有限公司

2022 年 12 月 16 日